2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «21» июня 2019 года                                                            			№511

Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска к  Губернатору                  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «Об обращении депутатов Думы города Нижневартовска к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Обратиться к Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с предложением о введении сертификата на предоставление услуг по санаторно-курортному лечению для граждан, проживающих на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, относящихся к категориям населения, имеющим право на санаторно-курортное лечение в соответствии с нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы
города Нижневартовска                                       				   М.В. Клец

 Дата подписания: «21» июня 2019 года
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf